第8号様式(第13条関係)中央区立産業会館装飾等施行申請書

中央区立産業会館装飾等施行申請書

平成    年  月  日

中央区長

住 所

申請者

氏 名

中央区立産業会館条例第15条の規定により、下記のとおり施行したいので申請します。

代表施行業者

住 所

氏 名

作 業 責 任 者

電話(    )

施行及び撤去

施 行 撤 去

月  日  時  分から

月  日  時  分まで

月  日  時  分から

月  日  時  分まで

(摘要) (摘要)

仕 様    別添図面のとおり

添付書類    施行関係業者名簿

※展示室利用料金のお支払について：ご利用の 5日前までのお支払いを以てご予約の正式な承諾となります。

※代表施行業者：展示場の設置を外部業者に委託する場合に記入。

展示室利用料支払い予定日 年     月     日・頃  予定

遅延理由：